
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
19 лютого  2014 року м. Кривий Ріг №  53

Про   внесення   змін   до   рішень
виконкому районної у місті ради
від 20  березня  2013  року  №  78
та від 19 червня 2013 року № 191

З метою впорядкування процедури присвоєння поштової адреси  об'єктам
нерухомості в місті, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування
в Україні”, Постановою Кабінету Міністрів України від 30 січня 2013 року
№ 44 “Про затвердження вимог до підготовки технологічної картки
адміністративної послуги”, рішенням Криворізької міської ради від 13 січня
2010 року № 7 “Про затвердження Порядку присвоєння поштової адреси
об'єктам нерухомості у м. Кривому Розі” зі змінами від 08 травня 2013 року
№ 159, рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259
“Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”
зі змінами від 30 грудня 2013 року № 2341, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 20
березня 2013 року № 78 “Про затвердження технологічних карток
адміністративних послуг, що надаються відділами та управлінням виконкому
районної у місті ради”:

 у назві, розпорядчій частині рішення та додатку до нього виключити
слово “адміністративні” у відповідному відмінку.

2.  Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 19 червня
2013 року № 191 “Про затвердження інформаційних карток адміністративних
послуг, що надаються відділами та управлінням виконкому районної у місті
ради”:

2.1  у назві, розпорядчій частині рішення та додатку до нього виключити
слово “адміністративні” у відповідному відмінку;

2.2 інформаційні картки  першої, з третьої по одинадцяту послуги, викласти
в новій редакції (додаток).

3. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому Саксаганської
районної у місті ради у визначений чинним законодавством термін.



2

4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  загальний  відділ
(Іванов А. С.) та  керуючу  справами  виконкому  районної у  місті  ради
Дуванову О. М.

Голова районної у місті ради                                                            В. Беззубченко


